[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Tefp 1 thnar MO "Mopoa YAz Hel"

K7

Центральная площадь 1, г. Удачный, Мирнинский район, Республика Саха (Якутия), 678188

Факс: (41136) 5-03-70, тел. (41136) 5-25-70; E-mail: adm.udachny@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «6» июня 2023г.

№ 286- а
Об утверждении состава
Комиссии по проведению аукционов

на право размещения нестационарных торговых объектов

на территории МО «Город Удачный»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Город Удачный», постановлением администрации МО «Город Удачный» от 31.07.2018 № 372 «Об утверждении Положения о порядке предоставления права на размещение нестационарных торговых объектов на территории МО «Город Удачный», -
1. Утвердить состав Комиссии по проведению аукционов на право размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Город Удачный» в составе:
Председатель Комиссии – заместитель главы администрации по экономике и финансам;

Секретарь Комиссии – главный специалист по предпринимательству и потребительскому рынку.

Члены Комиссии:

-  главный специалист по имущественным и земельным отношениям;

-  ведущий специалист землеустроитель;

- главный специалист юрист;

-  индивидуальный предприниматель Шмелёва Татьяна Владимировна, член Совета по развитию предпринимательства при главе МО «Город Удачный».

2. В случае отсутствия лиц, указанных в пункте № 1, в работе Комиссии по проведению аукционов на право размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Город Удачный» принимают участия специалисты, их замещающие.
3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в порядке, установленном Уставом МО «Город Удачный». Ответственный за направление настоящего распоряжения для размещения на официальном сайте МО «Город Удачный» и в газете «Информационный вестник» главный специалист по кадрам и муниципальной службе (Барбарук А.И.)

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на и.о. заместителя главы администрации по экономике и финансам Щеглову В.А.
И.о. главы города
        О.Н. Балкарова

Россия Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»